РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН
БАКЛАШИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2020 года № П-378/2020

[bookmark: _GoBack]О предоставлении разрешения

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баклашинского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Баклашинского сельского поселения, утвержденными решением Думы Баклашинского сельского поселения от 14.11.2013 г № 14-рд, принимая во внимание постановления о предоставлении разрешений от 06.03.2019 г. №№ П-253/2019, П-255/2019, П-256/2019, Администрация Баклашинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования – «Дошкольное, начальное и среднее общее образование» земельного участка с кадастровым номером 38:27:020201:12964 площадью 27 249 кв. м.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления Баклашинского сельского поселения в сети Интернет и в информационной газете правовые акты Баклашинского сельского поселения.

	Глава Баклашинского сельского поселения
	Н. П. Сафронов